23
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 6 декабря 2016 года  №  103

О внесение изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 28.12.2010 № 95
          В связи с кадровыми  изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов
             РЕШИЛ:
                 1. Внести  изменения в решение Велижского районного Совета депутатов от 28.12.2010 № 95 (в редакции от 18.02.2014 № 8) «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
       1) в пункте 9 приложения № 1 слова «управления делами» заменить словами «специалист по кадрам»;

       2) приложение № 2 изложить в следующей редакции (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить.
Глава муниципального                                                   Председатель
образования                                                                    Велижского районного

«Велижский район»                                                        Совета депутатов

_______________В.В.Самулеев
       декабря 2016 года                                                   ____________Г.А.Валикова
Приложение № 2
к  решению Велижского
районного Совета депутатов
от 06.12.2016 № 103
СОСТАВ

Конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров  муниципального образования «Велижский район»

	1. Самулеев

Виктор Васильевич
	– Глава муниципального образования «Велижский район», председатель Конкурсной комиссии

	2. Зубкова

Галина Владимировна

	– заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя Конкурсной комиссии

	3. Коновалова

Ольга Витальевна
	– специалист 1 категории Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

	4. Лукашевич

Сергей Валерьевич
	 – главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»

	5. Васильева

Лариса Семеновна
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Велижский район»

	6. Алексеева

 Наталья Викторовна

	– депутат Велижского районного Совета депутатов (по согласованию)

	7. Шаловская

Елена Александровна
	– заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»